
 

UCHWAŁA Nr 295/2026 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Rogowo 

na lata 2025-2028 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2029-2032” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1648), art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2025 r. poz. 647, z 2024 r. poz. 1940 

oraz z 2025 r. poz. 303, poz. 1080, poz. 1812 i poz. 1863, M. P. z 2025 r. poz. 769 i poz. 

1016) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Rogowo na 

lata 2025-2028 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2029-2032”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski……............................. 

4. Paweł Sobierajski…….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski….......................... 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska ( Dz. U. z 2025 r. poz. 647, z 2024 r. poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 303, poz. 

1080, poz. 1812 i poz. 1863, M. P. z 2025 r. poz. 769 i poz. 1016) projekty programów 

ochrony środowiska podlegają zaopiniowaniu przez organ wykonawczy powiatu - w 

przypadku projektów gminnych programów ochrony środowiska. 

W dniu 7 stycznia  2026 r. do Zarządu Powiatu w Rypinie wpłynął wniosek pana 

Mateusza Puściana, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Envico Solutions 

Mateusz Puścian NIP 7622011572, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej ul. 

Bursztynowa 28, 07-200 Wyszków, działającego w imieniu Wójta Gminy Rogowo,  o 

wydanie opinii dla projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Rogowo na lata 

2025-2028 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2029-2032”.  

Wniosek został zweryfikowany przez Kierownika Wydziału Środowiska Starostwa 

Powiatowego w Rypinie, który rekomenduje Zarządowi Powiatu w Rypinie wydanie 

pozytywnej opinii w zakresie projektu ww. inwestycji.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 


